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 33/2016 (393), XX Niedziela Zwykła 14.08.2016 r. 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jadwigi Królowej w Poznaniu

Z Ewangelii wg św. Łukasza
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Przyszedłem ogień rzucić na ziemię i jakże 
pragnę, ażeby już zapłonął. Chrzest mam przyjąć, i jakiej doznaję udręki, aż się to 
stanie. Czy myślicie, że przyszedłem dać ziemi pokój? Nie, powiadam wam, lecz 
rozłam. Odtąd bowiem pięcioro będzie podzielonych w jednym domu: troje stanie 
przeciw dwojgu, a dwoje przeciw trojgu; ojciec przeciw synowi, a syn przeciw ojcu; 
matka przeciw córce, a córka przeciw matce; teściowa przeciw synowej, a synowa 
przeciw teściowej».(Łk 12, 49-53)

ADORACJA	NAJŚWIĘTSZEGO	SAKRAMENTU
Adoracja to świętowanie obecności. Jest to prosta radość z tego, że ON jest. Cieszy mnie 
sama Jego OBECNOŚĆ. Najważniejsze jest to, że mogę SPOTKAĆ Jezusa. OBECNOŚĆ, 
SPOTKANIE - to jest główny powód radości, nie to, co mogę od Niego otrzymać, a po 
prostu to, że On JEST i że ja jestem. Im głębiej uświadamiam sobie obecność i im dłużej w 
niej trwam, tym głębiej doświadczam bliskości, milczącej, oszczędnej we wszelkie 
doświadczenia zmysłowe, takiej prostej, zwyczajnej, bez żadnych poruszeń uczuciowych. 
W każdy piątek po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00 trwa w naszym kościele adoracja 
Najświętszego Sakramentu zakończona Koronką do Bożego Miłosierdzia o godz. 
20.00. Znajdź czas dla siebie na chwilę adoracji.
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W najbliższy poniedziałek, 15 sierpnia obchodzić będziemy Uroczystość 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Prawda o Wniebowzięciu Matki Bożej 
stanowi dogmat naszej wiary, choć formalnie ogłoszony stosunkowo niedawno - 
przez papieża Piusa XII 1 listopada 1950 r. w konstytucji apostolskiej Munificentissimus 
Deus: „Niepokalana Matka Boga, Maryja zawsze Dziewica, po zakończeniu 
ziemskiego życia z duszą i ciałem została wzięta do chwały niebieskiej”. 
W polskiej (i nie tylko) tradycji dzisiejsze święto zwane jest również świętem Matki 
Bożej Zielnej, na pamiątkę podania głoszącego, że Apostołowie zamiast ciała Maryi 
znaleźli kwiaty, poświęca się kwiaty, zioła i kłosy zbóż. Lud wierzy, że zioła poświęcone 
w tym dniu za pośrednictwem Maryi otrzymują moc leczniczą i chronią od chorób i 
zarazy. Rolnicy tego dnia dziękują Bogu za plony ziemi i ziarno, które zebrali z pól.
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